[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области
461263,п.Переволоцкий,ул.Ленинская,85

Телефон (8-35338) 21-5-33, 21-6-93

факс (8-35338) 21-5-33

эл. почта: Perevolock-possovet@yandex.ru
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2022 г. № ​​​​​​​​​​​​​​​​​ 144-п

п. Переволоцкий

О проведении сплошного подворного обхода и опроса населения для закладки новых похозяйственных книгах на 2022-2026 гг.

В  соответствии с порядком ведения похозяйственного учета исполнительными органами местного самоуправления администрация муниципального образования Переволоцкий поссовет в 2022-2026 годах

1. Провести по состоянию на 01.07.2022 года закладку новых  похозяйственных книг путем сплошного подворного обхода и опроса населения.

2. Для проведения закладки новых похозяйственных книг с 01.07.2022 г. по 15.07.2022 г., привлечь из числа местных жителей, закрепив за ними участки в следующем порядке (Приложение № 1)
3. Подвести итоги проверки и уточнения записей в похозяйственных книгах не позднее 25.07.2022 года.

4. Бухгалтерии провести оплату, заключенных договоров согласно актов выполненных работ.
5. Ответственный за проведение сплошного подворного обхода и опроса населения для закладки новых похозяйственных книг на 2022-2026 гг., является  специалист 1 категории Челышева С.Ю.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования                                                         А.А. Объедков

Разослано: прокурору, в дело, на сайт.

Приложение

                                                               к постановлению № 144-п от  23.06.2022
	№ п/п
	Наименование улицы
	Количество домовладений
	Обходчик/ роспись

	1.
	ул. Ольховая
	13
	Евдокимова Наталья Васильевна

	ул. Линейная
	15

	ул. Уральская
	16

	ул. Индустриальная
	21

	ул. Березовая
	7

	ул. Энергетиков
	4

	пер. Весенний
	3

	ул. Дорожная
	16

	Итого:
	95

	2.
	ул. Молодежная
	104
	Борькина Елена Юрьевна

	ул. Молодежная
	100

	ул. Молодедная
	40

	ул. Дорожная
	57

	ул. Светлая
	38

	ул. Самарская
	39

	ул. Станочная
	28

	ул. Тракторная
	38

	ул. Рабочая
	37

	ул. Хлебная
	23

	ул. Калинина
	32

	ул. Чкалова
	27

	ул. Восточная
	38

	Итого:
	601

	3.
	ул. Новостройка
	71
	Третьякова Анна Владимировна

	ул. Цветочная
	13

	ул. Новая
	57

	ул. Горького
	30

	ул. Зеленая
	17

	ул. Западная
	54

	ул. Цвилинга
	53

	Итого:
	295

	4.
	ул. Муравьева
	29
	Саликова Наталья Дмитриевна

	ул. Есенина
	28

	ул. 9 Января
	31

	ул. Инкубаторная
	20

	ул. Кузьмина
	34

	ул. Водокачная
	34

	ул. 9 Мая
	34

	ул. Комсомольская
	35

	ул. Почтовая
	42

	ул. Пугачева
	24

	ул. Гончарная
	15

	ул. 8 Марта
	18

	ул. Пушкина
	35

	ул. Больничная
	24

	Итого:
	403

	5.
	ул.Железнодорожная
	86
	Киякова Закия Нгметовна

	ул. Вокзальная
	30

	ул. Пионерская
	111

	ул. Степная
	58

	ул. Заречная
	54

	ул. Колхозная
	16

	ул. Мостовая
	66

	ул. Мельничная
	2

	Итого:
	423

	6.
	ул. Пролетарская
	266
	Ежова Татьяна Николаевна

	ул. Садовая
	83

	ул. Литейная
	3

	ул. Заводская
	27

	ул. Чапаева
	20

	ул. Строительная
	60

	Итого:
	459

	7.
	ул. Малышева
	72
	Елисеева Елена Станиславовна

	ул. Октябрьская
	85

	ул. Шереметьева
	96

	ул. Нефтяников
	94

	ул. Гагарина
	84

	Итого:
	431

	8.
	ул. Геологов
	152
	Акашева Светлана Алексеевна

	ул. Нефтяников
	215

	ул. Лесная
	107

	ул. Путейцев
	16

	Итого:
	490

	9.
	ул. Советская
	70
	Логинова Людмила Юрьевна

	ул. Набережная
	50

	пер. Первый
	12

	пер. Второй
	15

	ул. Школьная
	19

	ул. Кирпичная
	18

	пер. Хлеборобов
	6

	Итого:
	190

	10.
	ул. Ленинская
	317
	Челышев Георгий Александрович

	Итого:
	317

	11.
	ул. Вишневая
	68
	Серикова Наталия Васильевна

	ул. Конституции
	56

	ул. Рощина
	45

	ул. Южная
	72

	Итого:
	241

	12.
	ул. Шефская
	47
	Проценко Галина Петровна

	ул. Рябиновая
	18

	ул. Северная
	23

	ул. Мира
	61

	пер. Просторный
	1

	ул. Хвостова
	71

	ул. Культурная
	57

	ул. Кооперативная
	28

	ул. Космическая
	32

	ул. Шоссейная
	6

	пер. Вязовский
	6

	Итого:
	350

	13.
	с. Филипповка

ул. Шевченко
	78
	Тумембаева Райза Шапаритовна

	ул. Молодежная
	34

	х. Самарский

ул. Привольная
	3

	ул. Самарская
	27

	Итого:
	142